
C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 1220 

DETERMINA 
N. 1027 DEL 23/05/2016

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Munaretto Elena

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Castagnaro Micaela

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG

SETTORE PROPONENTE: SERVIZIO PARTECIPAZIONE

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       SI

OGGETTO:
PARTECIPAZIONE - INIZIATIVE A CONCLUSIONE DELL'ATTIVITÀ LUDICO-MOTORIA PER ANZIANI 
2015 - 2016. IMPEGNO DELLA SPESA DI EURO 1.720,00. CIG ZF219F47C3

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
M

IC
A

E
L

A
 C

A
ST

A
G

N
A

R
O

 e
d 

è 
va

lid
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
10

/0
6/

20
16

 c
on

 N
um

er
o 

76
04

5.
 D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

20
/0

7/
20

16
 



Pagina 2 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2016

Proposta N. 1220 

DETERMINA N. 1027 DEL 23/05/2016 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Munaretto Elena; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  PARTECIPAZIONE - INIZIATIVE A CONCLUSIONE DELL'ATTIVITÀ LUDICO-MOTORIA PER 
ANZIANI  2015 - 2016. IMPEGNO DELLA SPESA DI EURO 1.720,00. CIG ZF219F47C3

  

 

     IL   DIRIGENTE

Ricordato  che  anche  per  l'anno  sportivo  2015-2016  l'Amministrazione  comunale  ha 
organizzato l'attività ludico-motoria per cittadini anziani della città, in collaborazione con le 
locali associazioni sportive e di volontariato sociale;

Tenuto conto che nel periodo settembre 2015-maggio 2016 sono stati svolti 55 corsi in 
diversi orari e sedi cittadine, in collaborazione con 14 associazioni, per un totale di circa 
mille partecipanti  e che,  come di  consueto,  l'attività ha riscosso notevole successo ed 
interesse,  contribuendo  ad  offrire,  oltre  all'opportunità  di  fare  attività  fisica,  anche 
importanti occasioni di socializzazione, aggregazione, accrescimento del benessere psico-
fisico a costi molto contenuti, nonché coinvolgimento nelle attività dei quartieri; 

Ritenuto  opportuno,  come  ormai  da  tradizione,  concludere  l'attività  ludico-motoria  con 
un'iniziativa di tipo ricreativo e aggregativo, anche a valenza culturale per i partecipanti;

Considerato che quest'anno il territorio vicentino si caratterizza per molte celebrazioni e 
commemorazioni di eventi legati alla grande guerra, è stato ritenuto interessante proporre 
un'iniziativa su tale tematica, replicabile in 4 giornate dal 7 al 10 giugno prossimo per circa  
200 partecipanti e consistente al mattino, in una visita guidata al Museo del Risorgimento 
e dintorni, visione di documentari e filmati appositamente selezionati sulla prima guerra 
mondiale sull'altipiano, pranzo in un agriturismo dei Colli  Berici con spesa a carico dei 
partecipanti  e  visita  ad  aziende  agricole  e  fattorie  didattiche  nella  zona  di  Nanto  e 
Castegnero nel pomeriggio;

Tenuto conto della particolarità della visita al museo del Risorgimento e dei destinatari  
della stessa, si è ritenuto opportuno individuare all'interno dell'albo provinciale delle guide 
turistiche  autorizzate,  il  professionista  con  la  maggiore  competenza  in  materia,  la 
conoscenza del museo per storia e materiali presenti, nella persona della guida turistica 
Luca Matteazzi, via Palladio, 65 - 36040 Brendola (VI), al quale è stato chiesto il servizio  
per 4 gruppi di 50 persone ciascuno in 4 mattinate di circa 3 ore l'una;

Verificato che l'onere per le visite guidate è a carico dell'assessorato alla Partecipazione e 
che il compenso richiesto dalla guida Matteazzi, pari ad euro 400,00 lordi, comprensivi di  
iva ed oneri fiscali e previdenziali, è ritenuto congruo ai valori di mercato ed alla tipologia  
della prestazione richiesta;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
M

IC
A

E
L

A
 C

A
ST

A
G

N
A

R
O

 e
d 

è 
va

lid
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
10

/0
6/

20
16

 c
on

 N
um

er
o 

76
04

5.
 D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

20
/0

7/
20

16
 



Pagina 3 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2016

Proposta N. 1220 

DETERMINA N. 1027 DEL 23/05/2016 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Munaretto Elena; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  PARTECIPAZIONE - INIZIATIVE A CONCLUSIONE DELL'ATTIVITÀ LUDICO-MOTORIA PER 
ANZIANI  2015 - 2016. IMPEGNO DELLA SPESA DI EURO 1.720,00. CIG ZF219F47C3

Ricordato che il costo del biglietto di ingresso al museo a tariffa ridotta sarà a carico dei  
partecipanti;

Considerato,  inoltre,  che  l'assessorato  si  farà  carico  del  trasporto  dei  partecipanti  in 
pullman per i trasferimenti relativi all'iniziativa in ciascuna delle quattro giornate previste e 
che, pertanto, si è reso necessario, sulla base di quanto previsto dall’art. 52 del vigente  
Regolamento per la disciplina dei contratti, effettuare una apposita indagine di mercato, 
con la richiesta di preventivo di spesa a cinque ditte del settore, in possesso dei requisiti  
richiesti, per individuare il soggetto a cui affidare il servizio di trasporto sopra illustrato;

Preso  atto  che  in  data  12.05.2016  sono  state  invitate  le  seguenti  ditte  che  operano  
nell'ambito dei servizi di trasporto e viaggi a presentare la propria migliore offerta:
- Zanconato Viaggi s.r.l. - Via Cornelia Lovato, 8 - 36071  Arzignano (VI);
- Zarantonello Viaggi  - Viale Trieste, 61 - 36075 Alte di Montecchio Maggiore (VI);
- S.V.T. Srl Società Vicentina Trasporti  - Viale Milano, 78  - 36100 Vicenza;
- De Val Viaggi – Via Giuriolo, 26 – 36100 Vicenza;
- Ambrosini Autoservizi – Strada Marosticana, 84 - 36100  Vicenza;

Verificato che entro il termine del 16 maggio 2016, previsto per la presentazione delle 
offerte, sono pervenute le seguenti proposte:

Ditta Descrizione Servizio Prezzo  unitario  per 
servizio IVA compresa

Zanconato Viaggi S.r.l. Pullman granturismo 50 posti € 330,00

Zarantonello Viaggi Pullman granturismo 52 posti € 429,00

Verificato che l'offerta più vantaggiosa è quella presentata dalla ditta Zanconato Viaggi 
s.r.l. di  Arzignano (VI), conforme alle condizioni previste nella richiesta di preventivo, per 
una spesa complessiva per i quattro servizi pari ad euro 1.320,00 IVA 10% compresa;

Tutto ciò premesso;

Vista la  deliberazione  del   Consiglio  comunale  n.  5/11935  del  28  gennaio  2016  che 
approva il Bilancio di Previsione 2016/2018, e successive modificazioni;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
M

IC
A

E
L

A
 C

A
ST

A
G

N
A

R
O

 e
d 

è 
va

lid
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
10

/0
6/

20
16

 c
on

 N
um

er
o 

76
04

5.
 D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

20
/0

7/
20

16
 



Pagina 4 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2016

Proposta N. 1220 

DETERMINA N. 1027 DEL 23/05/2016 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Munaretto Elena; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  PARTECIPAZIONE - INIZIATIVE A CONCLUSIONE DELL'ATTIVITÀ LUDICO-MOTORIA PER 
ANZIANI  2015 - 2016. IMPEGNO DELLA SPESA DI EURO 1.720,00. CIG ZF219F47C3

Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 80/53880 del 26 maggio 2015 che approva il 
Piano Esecutivo di Gestione Finanziario 2015/2017 (P.E.G.), e successive modificazioni;

Vista la deliberazione della Giunta comunale n. 133/73102 dell'8 luglio 2015 che approva 
il  documento  programmatico  triennale  denominato  “Piano  della  Performance”  per  il 
triennio 2015-2017 che adotta, altresì, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione affidati  
ai Dirigenti, e successive modificazioni;

Visto l’art. 107, comma 3, lett. d) del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267 che attribuisce ai dirigenti  
la competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del 
medesimo D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

Visto il Regolamento per la disciplina dei Contratti del Comune di Vicenza approvato con 
delibera del Consiglio Comunale n. 17 del 26/03/2013;

Visto  l’art. 125 comma 11 del D. Lgs. 12.04.2006 n. 163 che prevede che per servizi o  
forniture  inferiori  a  quarantamila  euro  è  consentito  l’affidamento  diretto  da  parte  del  
responsabile del procedimento;

Visto  l’art.  6  del  “Regolamento  per  l’acquisizione di  beni  e  servizi  in  economia  anche 
mediante procedure telematiche” del Comune di Vicenza, approvato con deliberazione 
consiliare n. 67182/73 del 30/11/2006; 

Verificati gli adempimenti e le modalità di cui all’art. 3 della Legge 13 agosto 2010 n. 136,  
in merito all’obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera CC n. 
11 del 14/2/13 e successive modificazioni;

DETERMINA

1) di affidare, per le ragioni illustrate in premessa, alla ditta Zanconato Viaggi s.r.l., via 
Lovato, 8 - 36071  Arzignano (VI), il servizio di trasporto in pullman relativo alle quattro 
iniziative programmate per i partecipanti all'attività ludico-motoria 2015-2016 organizzate 
dall'assessorato alla Partecipazione, per un importo lordo omnicomprensivo di € 1.320,00 
iva compresa;
  

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
M

IC
A

E
L

A
 C

A
ST

A
G

N
A

R
O

 e
d 

è 
va

lid
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
10

/0
6/

20
16

 c
on

 N
um

er
o 

76
04

5.
 D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

20
/0

7/
20

16
 



Pagina 5 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2016

Proposta N. 1220 

DETERMINA N. 1027 DEL 23/05/2016 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Munaretto Elena; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  PARTECIPAZIONE - INIZIATIVE A CONCLUSIONE DELL'ATTIVITÀ LUDICO-MOTORIA PER 
ANZIANI  2015 - 2016. IMPEGNO DELLA SPESA DI EURO 1.720,00. CIG ZF219F47C3

2) di affidare, per le ragioni illustrate in premessa, al sig. Luca Matteazzi, via Palladio, 65 
36040 Brendola (VI) - guida turistica autorizzata iscritta nell'albo provinciale di Vicenza - il 
servizio relativo a quattro visite guidate presso il museo del Risorgimento nell'ambito delle 
iniziative  di  cui  al  punto  1),  per  un  importo  lordo  omnicomprensivo  di  €  400,00  iva 
compresa;

3)  di  impegnare  la  somma  di  €  1.720,00  al  capitolo  1005207  “Spese  varie  per  le  
circoscrizioni di decentramento” del bilancio dell'esercizio 2016, dove esiste l'occorrente 
disponibilità;

4) di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi 
sono altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio 
del Comune, ai sensi dell'art. 49 del Tuel, D. Lgs. 267/2000, come modificato dall'art. 3  
del DL 10/10/12 n. 174;

5) di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili 
con gli  stanziamenti  indicati  nel  Bilancio preventivo -  P.E.G.  e  con i  vincoli  di  finanza 
pubblica, ai sensi dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102;

6) di approvare il seguente cronoprogramma di spesa sulla base delle norme e dei principi  
contabili di cui al D. Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi contabili) e del  
DPCM 28/12/11;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
M

IC
A

E
L

A
 C

A
ST

A
G

N
A

R
O

 e
d 

è 
va

lid
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
10

/0
6/

20
16

 c
on

 N
um

er
o 

76
04

5.
 D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

20
/0

7/
20

16
 



Pagina 6 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2016

Proposta N. 1220 

DETERMINA N. 1027 DEL 23/05/2016 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Munaretto Elena; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  PARTECIPAZIONE - INIZIATIVE A CONCLUSIONE DELL'ATTIVITÀ LUDICO-MOTORIA PER 
ANZIANI  2015 - 2016. IMPEGNO DELLA SPESA DI EURO 1.720,00. CIG ZF219F47C3

7)  di attestare il rispetto delle norme vigenti in materia di acquisto di beni e servizi e, in 
particolare, dell'art. 1 del DL 6/7/12, n. 95, conv. nella L.7/8/12, n. 135 (procedure Consip 
Spa) e quindi è legittimo procedere all'acquisto oggetto della presente determina; 

8) di dare atto che il responsabile del procedimento per gli adempimenti  connessi alla  

presente determinazione è la dott.ssa Elena Munaretto.   

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

SPESA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011 

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e DI PAGAMENTO ( cassa ) 

CAPITOLO IMPEGNO 2016 2017 2018

1005207
competenza: 1.720,00 

cassa: 1.720,00 

competenza: 
cassa: 

competenza: 
cassa: 

competenza: 
cassa: 

competenza: 
cassa: 

competenza: 
cassa: 

competenza: 
cassa: 

competenza: 
cassa: 

competenza: 
cassa: 

TOTALE
competenza: 1.720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa: 1.720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
M

IC
A

E
L

A
 C

A
ST

A
G

N
A

R
O

 e
d 

è 
va

lid
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
10

/0
6/

20
16

 c
on

 N
um

er
o 

76
04

5.
 D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

20
/0

7/
20

16
 



Pagina 7 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2016

Proposta N. 1220 

DETERMINA N. 1027 DEL 23/05/2016 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Munaretto Elena; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  PARTECIPAZIONE - INIZIATIVE A CONCLUSIONE DELL'ATTIVITÀ LUDICO-MOTORIA PER 
ANZIANI  2015 - 2016. IMPEGNO DELLA SPESA DI EURO 1.720,00. CIG ZF219F47C3

}PARERE  TECNICO  ESPRESSO  DALLA  PO/AP  AI  SENSI  DELL'ART.  4  comma  5  del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
20/05/2016  da  Elena  Munaretto  con  parere  favorevole.
Eventuali motivazioni: .

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO Micaela Castagnaro / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
M

IC
A

E
L

A
 C

A
ST

A
G

N
A

R
O

 e
d 

è 
va

lid
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
10

/0
6/

20
16

 c
on

 N
um

er
o 

76
04

5.
 D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

20
/0

7/
20

16
 


